СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ХОТЕНЬ»

СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.11.2022 года № 13

О назначении ответственного за
ведение официальных страниц в
социальных сетях

В целях исполнения норм Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов
и органов местного самоуправления» в части ведения официальных страниц в
социальных сетях:

1. Назначить ответственным за ведение официальных страниц в
социальных сетях (групп «ВКонтакте», «Одноклассники», а также канал в
мессенджере «Телеграмм») главу администрации СП «Село Хотень»
Демешкину Н.М.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
администрацию СП «Село Хотень».

В.И.Демкин